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JM Entreprenad uppför energieffektiva bostäder i 
Norra Djurgårdsstaden, Stockholm 
 
JM Entreprenad har ingått avtal med Riksbyggen om att uppföra 49 bostäder, en 
förskola och ett parkeringsgarage genom en totalentreprenad. Byggstart är andra 
kvartalet 2017 och entreprenaden ska vara avslutad i slutet av 2018. 
Kontraktssumman uppgår till cirka 160 miljoner kronor och är jämnt fördelad över 
avtalstiden. 

Entreprenaden omfattar nybyggnation av 49 bostäder i bostadsrättsform som ska möta 
kraven för Miljöbyggnad Guld. I entreprenaden ingår även en förskola om 600 kvadratmeter 
som ska inrymmas i fastigheten och ett parkeringsgarage under huset. 
 
Miljöbyggnad Guld innebär bland annat att fastigheten kommer att ha en låg energi-
användning. I detta fall kommer fastigheten att utrustas med både solpaneler på taket och 
bergvärme. 
 
– Det känns väldigt roligt att inleda detta fina projekt åt Riksbyggen. Jag ser mycket fram 
emot att se Djurgårdsvyn växa fram, säger Peter Neuberg, VD för JM Entreprenad. 
 

För ytterligare information kontakta: 

Alexandra Jansson, regionchef Hus, 08-782 85 86 

Sepideh Imani, kommunikations- och analyschef, 08-782 14 29 

 

 

Denna information är sådan som JM AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2017-02-10 kl. 
07:45 CET. 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler 
samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett 
långsiktigt hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 15 miljarder kronor och har cirka 2 400 medarbetare. JM AB är 
ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se. 

http://www.jm.se/

